[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	01.04.2015

	№
	71

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 25.03.2015 (протокол № 3) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за плодотворную общественную и благотворительную деятельность, направленную на поддержку и развитие системы образования в Кировской области:
	ХАРЬКИНА

Николая Викторовича

	·
	директора закрытого акционерного общества «Агрофирма Среднеивкино» Верхошижемского района Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу и вклад в обеспечение законности в сфере занятости населения Кировской области:
	КОЧКИНА

Юрия Петровича

	·
	начальника юридического отдела управления государственной службы занятости населения Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад в развитие местного самоуправления:

	ВЕПРЕВА

Владимира Игоревича

	·
	главу муниципального образования
Бобинское сельское поселение Слободского района Кировской области.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]